
 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ       

ЛИЦЕЙ №6 
 

ПРИКАЗ 
 

11.01.2024г.         № 8 
г. Ессентуки 

 
Об установлении стоимости и утверждении калькуляции расходов при оказании 
платной образовательной услуги "Профессиональная подготовка водителей 
транспортных средств категории «В»" из расчета на одного обучающегося за период 
обучения 2,5 месяца в 2024 году 
 
 
 Руководствуясь Постановление Администрации города Ессентуки от 29.09.2017 
№1330 «Об утверждении Порядка (выполнения) муниципальными учреждениями города 
Ессентуки дополнительных платных услуг (работ)», Положением об оказании платных 
образовательных услуг в лицее 
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 
 1. Установить в 2024 году стоимость платной услуги в рублях из расчета на одного 
человека 25 000 руб. (Двадцать пять тысяч рублей). 

2. Утвердить плановую калькуляцию расходов с 12.01.2024 по 31.12.2024 при 
оказании платной образовательной услуги "Профессиональная подготовка водителей 
транспортных средств категории «В»" из расчета на одного слушателя за период обучения 
2,5 месяца (Приложение №1). 
 
 3.  Дмитриеву А.В. -  ведущему инженеру – электронику разместить настоящий приказ 
и калькуляцию на сайте лицея. 
 
 4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
Директор                   И.Г. Симиохина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исполнитель  
Стоялова Е.Г. 
 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ       ЛИЦЕЙ №6
	ПРИКАЗ
	11.01.2024г.         № 8
	Исполнитель
	Стоялова Е.Г.

